
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Finał Wojewódzkiej Licealiady

KOŁOBRZEG, 27.05.2025

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    

Start:    

1 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.99     

2 720 Anna JABŁOŃSKA 07-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.77  SB   

3 Julia CHMIELEWSKA 08-01-01 I LO Gryfino(ZP) 4.58     

4 Hanna WOŁKOW 08-01-01 II LO Szczecin(ZP) 4.42     

5 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.36     

6 Julianna RADZIO 08-01-01 LO z OI Świnoujście(ZP) 4.22     

x 4.99 4.78 4.85Adrianna URBAŃSKA

x x 4.77 4.36Anna JABŁOŃSKA

x 4.39 4.57 4.58Julia CHMIELEWSKA

4.33 4.31 4.42 4.23Hanna WOŁKOW

x x 3.94 4.36Julia MARCHLEWSKA

4.22 4.07 4.00 4.06Julianna RADZIO

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-27   

1 Tomasz KOPAŃSKI 09-01-01 I LO Kołobrzeg(ZP) 5:31.24     

2 Wojciech TROJGA 10-01-01 II LO Szczecin(ZP) 5:43.47     

3 Piotr JĘDRYCH 07-01-01 II LO Szczecin(ZP) 6:16.26     

Franciszek SOBCZAK 08-01-01 II LO Szczecin(ZP) DNS     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-05-27   11:10:00

Wiatr: -0.6

1 64 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.052     

2 723 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.064  SB   

3 11 Maja MAJOR 09-04-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 13.295  PB   

4 42 Natalia KACPRZYK 08-03-17 AL Międzyzdroje(ZP) 13.487     

5 60 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.536     

6 Roksana GUSTOŁK 09-01-01 II LO Szczecin(ZP) 14.803     

7 759 Zofia KRZYSZTOFIAK-ŻYJEWSKA 09-07-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.951     

Bieg 2/2
Start: 25-05-27   11:10:00

Wiatr: +0.8

1 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.362  PB   

2 723 Hanna BYSZEWSKA 08-01-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.486     
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3 778 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.583     

4 Zofia BRUCHWALSKA 07-01-01 II LO Szczecin(ZP) 13.645     

5 722 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.027  SB   

6 725 Aleksandra MATUSZEWSKA 09-05-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.841     

7 725 Anita GURSKA 08-09-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.908  PB   

Natalia DOBACZEWSKA 07-01-01 II LO Szczecin(ZP) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino 13.051     

2 Bieg 1 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.062  SB   

3 Bieg 1 Maja MAJOR 09-04-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście 13.293  PB   

4 Bieg 2 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek 13.361  PB   

5 Bieg 2 Hanna BYSZEWSKA 08-01-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.482     

6 Bieg 1 Natalia KACPRZYK 08-03-17 AL Międzyzdroje 13.484     

7 Bieg 1 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino 13.535     

8 Bieg 2 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek 13.583     

9 Bieg 2 Zofia BRUCHWALSKA 07-01-01 II LO Szczecin 13.644     

10 Bieg 2 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.025  SB   

11 Bieg 1 Roksana GUSTOŁK 09-01-01 II LO Szczecin 14.806     

12 Bieg 2 Aleksandra MATUSZEWSKA 09-05-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.846     

13 Bieg 2 Anita GURSKA 08-09-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.907  PB   

14 Bieg 1 Zofia KRZYSZTOFIAK-ŻYJEWSKA 09-07-24 STS Pomerania Szczecinek 14.957     

Bieg 2 Natalia DOBACZEWSKA 07-01-01 II LO Szczecin DNSDNS     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-05-27   11:20:00

Wiatr: -1.4

1 767 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.263     

2 94 Aleksander SZUBERT 09-07-28 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.655  PB   

3 Hubert ŁUCZAK 08-01-01 LO z OI Świnoujście(ZP) 12.972     

4 Michał LISZEWSKI 10-01-01 I LO Kołobrzeg(ZP) 12.984     

5 Jakub KMIEĆ 08-01-01 II LO Szczecin(ZP) 13.006     

6 Łukasz JABŁOŃSKI 06-01-01 II LO Szczecin(ZP) 13.037     

Bieg 2/2
Start: 25-05-27   11:20:00

Wiatr: +1.9

1 778 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.684     

2 53 Piotr ZAWADZKI 07-10-15 MKL Szczecin(ZP) 11.756  PB   

3 763 Brajan GARBARCZYK 10-08-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.985  PB   

4 Hubert HAŁKOWSKI 09-01-01 LO z OI Świnoujście(ZP) 12.612     

5 Oliwier POLAKOWSKI 09-01-01 LO z OI Świnoujście 12.733     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek 11.261     

2 Bieg 1 Aleksander SZUBERT 09-07-28 LLKS Pomorze Stargard 11.652  PB   

3 Bieg 2 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek 11.681     

4 Bieg 2 Piotr ZAWADZKI 07-10-15 MKL Szczecin 11.752  PB   

5 Bieg 2 Brajan GARBARCZYK 10-08-13 STS Pomerania Szczecinek 11.983  PB   

6 Bieg 2 Hubert HAŁKOWSKI 09-01-01 LO z OI Świnoujście 12.614     

7 Bieg 2 Oliwier POLAKOWSKI 09-01-01 LO z OI Świnoujście 12.735     

8 Bieg 1 Hubert ŁUCZAK 08-01-01 LO z OI Świnoujście 12.973     

9 Bieg 1 Michał LISZEWSKI 10-01-01 I LO Kołobrzeg 12.984     

10 Bieg 1 Jakub KMIEĆ 08-01-01 II LO Szczecin 13.005     

11 Bieg 1 Łukasz JABŁOŃSKI 06-01-01 II LO Szczecin 13.036     

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-27   11:35:00

1 722 Karolina MAKOWSKA 08-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 61.985  PB   

2 Urszula STOKOWSKA 08-01-01 LO z OI Świnoujście(ZP) 67.482     

3 Anna IMIELA 09-01-01 II LO Szczecin(ZP) 73.284     

4 Kinga SZCZYKAŁA 09-01-01 II LO Szczecin(ZP) 79.443     

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-27   11:40:00

1 Kacper OBŁOJ 07-01-01 I LO Kołobrzeg(ZP) 57.073     

2 714 Aleksander DĄBROWSKI 09-02-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 59.024     

3 Miłosz KITTA 09-01-01 II LO Szczecin(ZP) 61.055     

4 Ignacy JASIAKIEWICZ 10-01-01 LO z OI Świnoujście(ZP) 62.222     

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-27  11:50:00

Start: 25-05-27   11:20:00

1 720 Barbara JANKOWSKA 06-02-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 40.31  PB   

37.67 x 38.64 40.31 x 39.23Barbara JANKOWSKA

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-05-27   12:10:00

Wiatr: +2.0

1 53 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 26.014  PB   

2 64 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 26.372     

3 87 Oliwia STELMASZCZYK 10-01-15 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 26.683  PB   
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4 725 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 27.165  PB   

5 57 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 32.706     

Bieg 2/2
Start: 25-05-27   12:10:00

Wiatr: -0.4

1 906 Hanna FUTERSKA 08-11-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 27.184     

2 30 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKL Szczecin(ZP) 27.915  PB   

3 Gabriela KASZUBA 10-10-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 31.862     

4 Klaudia ROJSZCZAK 10-01-01 II LO Szczecin(ZP) 36.183     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście 26.011  PB   

2 Bieg 1 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino 26.372     

3 Bieg 1 Oliwia STELMASZCZYK 10-01-15 MKL Maraton Świnoujście 26.683  PB   

4 Bieg 1 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 27.164  PB   

5 Bieg 2 Hanna FUTERSKA 08-11-10 STS Pomerania Szczecinek 27.181     

6 Bieg 2 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKL Szczecin 27.912  PB   

7 Bieg 2 Gabriela KASZUBA 10-10-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg 31.863     

8 Bieg 1 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście 32.705     

9 Bieg 2 Klaudia ROJSZCZAK 10-01-01 II LO Szczecin 36.184     

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-27  12:00:00

Start: 25-05-27   11:30:00

1 721 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.26     

2 722 Maciej STERCZYŃSKI 07-08-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.94     

3 Mikołaj HAŁUSZKO 07-01-01 ZS 6 Szczecinek(ZP) 10.79     

4 Maciej WOLNIAK 07-01-01 LO z OI Świnoujście(ZP) 8.48     

x 13.61 14.64Radosław CHOJNACKI

13.94 x x 13.60Maciej STERCZYŃSKI

10.15 10.02 10.64 10.79Mikołaj HAŁUSZKO

7.70 8.05 8.34 8.48Maciej WOLNIAK

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-05-27   12:20:00

Wiatr: -0.9

1 774 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 24.725     

2 Szymon PILIP 07-01-01 LO z OI Świnoujście(ZP) 26.392     

3 Uladzislau KULABUKHAU 10-01-01 LO z OI Świnoujście(ZP) 26.453     

4 Maks ŻARÓW 08-01-01 II LO Szczecin(ZP) 26.586     

5 Gracjan ZAKENS 07-01-01 LO z OI Świnoujście(ZP) 28.274     

Bieg 2/2
Start: 25-05-27   12:20:00

Wiatr: -0.6

1 90 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 23.833     

2 720 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 23.922  PB   

3 9 Miłosz BANIAK 09-01-02 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 24.344     

4 726 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 25.231  PB   

5 715 Jan WOJCIECHOWSKI 07-02-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 25.405     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard 23.831     

2 Bieg 2 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek 23.922  PB   

3 Bieg 2 Miłosz BANIAK 09-01-02 WMLKS Pomorze Stargard 24.343     

4 Bieg 1 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek 24.721     

5 Bieg 2 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek 25.234  PB   

6 Bieg 2 Jan WOJCIECHOWSKI 07-02-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg 25.405     

7 Bieg 1 Szymon PILIP 07-01-01 LO z OI Świnoujście 26.392     

8 Bieg 1 Uladzislau KULABUKHAU 10-01-01 LO z OI Świnoujście 26.453     

9 Bieg 1 Maks ŻARÓW 08-01-01 II LO Szczecin 26.584     

10 Bieg 1 Gracjan ZAKENS 07-01-01 LO z OI Świnoujście 28.275     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-27  12:15:00

Start: 25-05-27   11:30:00

1 712 Tamila BABYNINA 08-02-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.55     PK

2 31 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) 1.55     

3 722 Karolina KOZIURA 08-05-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.55  SB   

4 52 Lena SZEPKE 08-03-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.45     

5 Daria SZACHNOWSKA 97-01-01 I LO Gryfino(ZP) 1.40     

6 6 Blanka DJURIĆ 09-03-31 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.35  =PB   

6 99 Patrycja ADAMOWICZ 09-05-03 MKL Szczecin(ZP) 1.35     

8 54 Aleksandra IHNOFELD 10-10-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.30     

8 Nikola KUCHARSKA 07-01-01 ZS 6 Szczecinek(ZP) 1.30     

10 767 Karolina ŚLEDŹ 10-04-22 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1.20     

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-27  12:15:00

Start: 25-05-27   11:30:00

1 Mateusz LIPIŃSKI 08-01-01 LO z OI Świnoujście(ZP) 11.20     

2 Kornel PRZYBYŁEK 07-01-01 II LO Szczecin(ZP) 11.05     

3 741 Wiktor BIEGANOWSKI 09-04-11 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.98     

4 Kosma WIECZOREK 09-01-01 ZS 2 Stargard(ZP) 9.96     

5 Marek KOWALSKI 08-01-01 ZS 2 Stargard(ZP) 9.75     

6 Oskar DOBRACKI 07-01-01 II LO Szczecin(ZP) 9.46     

7 Jakub KARCZMAREK 08-01-01 LO z OI Świnoujście(ZP) 8.72     

8 Aleksander KOPYSZKA 09-01-01 I LO Kołobrzeg(ZP) 8.48     

9 Igor DUDA 08-01-01 ZS 2 Stargard(ZP) 7.91     
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9.81 10.40 9.98 11.20Mateusz LIPIŃSKI

10.83 10.22 10.35 11.05Kornel PRZYBYŁEK

10.09 10.98 10.77 10.96Wiktor BIEGANOWSKI

7.48 9.04 8.39 9.96Kosma WIECZOREK

9.02 9.04 9.75 9.45Marek KOWALSKI

9.46 9.35 9.35 9.22Oskar DOBRACKI

8.34 8.72 8.41 8.44Jakub KARCZMAREK

8.03 7.61 8.48 8.33Aleksander KOPYSZKA

7.87 6.90 7.91 xIgor DUDA

 

Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-27  12:20:00

Start: 25-05-27   12:00:00

1 715 Tomasz KARBARCZYK 07-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 48.83 PB 

2 Jakub SOBECKI 07-01-01 II LO Szczecin(ZP) 20.53

42.64 44.50 44.65 44.95 48.83 xTomasz KARBARCZYK

x x x 20.53 x xJakub SOBECKI

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-27  12:20:00

Start: 25-05-27   12:00:00

1 721 Feliks WSZELAKI 08-07-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 54.60

x 49.50 54.30 54.60 x xFeliks WSZELAKI

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-27  12:30:00

Start: 25-05-27   11:50:00

1 722 Maciej STERCZYŃSKI 07-08-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 38.79     PK

2 Michał NYKIEL 09-01-01 ZS 2 Stargard(ZP) 20.57     

x x 38.76 38.36 38.79 xMaciej STERCZYŃSKI

20.57 15.15 18.55 17.20 rMichał NYKIEL
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800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-05-27   12:50:00

1 31 Joanna WŁODARCZAK 08-04-27 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:29.95     

2 89 Julia LEONOWICZ 09-04-24 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:30.39     

3 64 Julia CZAJKA 09-01-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:41.08     

4 717 Wiktoria JARZĄB 08-02-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:44.50     

5 66 Wiktoria IWAN 07-12-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:47.40     

6 Natalia KUCZYŃSKA 08-01-01 I LO Gryfino(ZP) 2:48.79     

7 Julia SIEROCZEK 08-01-01 LO z OI Świnoujście(ZP) 2:57.14     

Bieg 2/2
Start: 25-05-27   12:50:00

1 722 Karolina MAKOWSKA 08-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:18.48     

2 Blanka BIEDRZYCKA 08-01-01 I LO Kołobrzeg(ZP) 2:44.19     

3 Martyna MASZTALERSKA 08-01-01 I LO Kołobrzeg(ZP) 2:45.90     

4 765 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3:00.01     

5 Maja GRZESZUK 07-01-01 ZS 6 Szczecinek(ZP) 3:04.69     

6 Kinga STOPA 09-01-01 II LO Szczecin(ZP) 3:10.23     

7 Oliwia CILSDORF 08-01-01 II LO Szczecin(ZP) 3:12.18     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Karolina MAKOWSKA 08-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:18.481     

2 Bieg 1 Joanna WŁODARCZAK 08-04-27 MKL Maraton Świnoujście 2:29.951     

3 Bieg 1 Julia LEONOWICZ 09-04-24 MKL Maraton Świnoujście 2:30.392     

4 Bieg 1 Julia CZAJKA 09-01-24 MKS Hermes Gryfino 2:41.083     

5 Bieg 2 Blanka BIEDRZYCKA 08-01-01 I LO Kołobrzeg 2:44.192     

6 Bieg 1 Wiktoria JARZĄB 08-02-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:44.504     

7 Bieg 2 Martyna MASZTALERSKA 08-01-01 I LO Kołobrzeg 2:45.903     

8 Bieg 1 Wiktoria IWAN 07-12-13 MKS Hermes Gryfino 2:47.405     

9 Bieg 1 Natalia KUCZYŃSKA 08-01-01 I LO Gryfino 2:48.796     

10 Bieg 1 Julia SIEROCZEK 08-01-01 LO z OI Świnoujście 2:57.147     

11 Bieg 2 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek 3:00.014     

12 Bieg 2 Maja GRZESZUK 07-01-01 ZS 6 Szczecinek 3:04.695     

13 Bieg 2 Kinga STOPA 09-01-01 II LO Szczecin 3:10.236     

14 Bieg 2 Oliwia CILSDORF 08-01-01 II LO Szczecin 3:12.187     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-27   12:55:00

1 24 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:03.03  PB   

2 765 Mateusz KOZIOŁ 07-09-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:08.66  PB   

3 Leszek SZAGDAJ 09-01-01 ZS 2 Stargard(ZP) 2:09.15     

4 Szymon DĄBROWSKI 08-01-01 LO z OI Świnoujście(ZP) 2:10.32     

5 19 Piotr KOŁODZIEJ 07-06-04 MKL Szczecin(ZP) 2:14.60  PB   

6 Maciej GOŹDZIK 08-01-01 I LO Kołobrzeg(ZP) 2:16.37     

7 12 Miłosz MADEJ 09-09-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:17.42     

8 733 Hubert KOŁODZIEJCZAK 09-02-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:28.51     

9 Przemysław LIBERA 09-01-01 II LO Szczecin(ZP) 2:33.99     

Igor KAWA 06-01-01 I LO Kołobrzeg(ZP) DNS     
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Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-27  13:00:00

Start: 25-05-27   12:30:00

1 Axel DOŁGOPOL 06-01-01 II LO Szczecin(ZP) 1.82     

3 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.75     

3 Oskar ŻULICKI 06-01-01 I LO Kołobrzeg(ZP) 1.70     

4 765 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1.65     

5 8 Marcel SYNOWIEC 08-12-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.65     

6 Cezary SZARUBKA 06-01-01 ZS 2 Stargard(ZP) 1.60     

7 Mateusz SZAFRAŃSKI 09-01-01 ZS 2 Stargard(ZP) 1.55     

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.82 1.84

- o o o o o oxxo xo xrAxel DOŁGOPOL

- o o o o o xxxMarcel CHOMICZ

o o o o o xxo xxxOskar ŻULICKI

- o o o xxxJan HUBAR

xo xo o xo xxxMarcel SYNOWIEC

o o o xxxCezary SZARUBKA

o xo xxxMateusz SZAFRAŃSKI

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-27  13:10:00

Start: 25-05-27   12:30:00

1 49 Pola GENERALCZYK 09-12-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.40  PB   

2 712 Matylda SOBOLEWSKA 08-11-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.19  PB   

3 Olena PAŁCZYŃSKA 08-01-01 II LO Szczecin(ZP) 8.56     

4 Antonina LUPA 08-01-01 LO z OI Świnoujście(ZP) 7.74     

5 Zlata JACZEWSKA 08-01-01 ZS 6 Szczecinek(ZP) 7.42     

6 Liliana WEKSZNEIDER 08-01-01 II LO Szczecin(ZP) 7.37     

7 Katarzyna MUSIAŁ 09-01-01 II LO Szczecin(ZP) 5.60     

9.02 9.00 8.66 9.40Pola GENERALCZYK

9.19 x x xMatylda SOBOLEWSKA

8.56 8.35 8.39 8.35Olena PAŁCZYŃSKA

7.40 7.74 7.23 6.52Antonina LUPA

x 6.50 7.42 7.32Zlata JACZEWSKA

6.85 7.37 6.80 7.24Liliana WEKSZNEIDER

5.33 5.60 5.41 5.38Katarzyna MUSIAŁ

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-27  13:25:00

Start: 25-05-27   12:55:00

1 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 38.10     

Strona 8

POZNAŃ 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.97

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25-06-03 23:12:58



2 68 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 31.23  PB   

3 Oliwia WOLANIN 06-01-01 LO z OI Świnoujście(ZP) 28.33     

4 719 Oliwia SZULERECKA 11-09-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 28.12     PK

5 189 Natasza KUCIABA 08-07-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 25.35     

6 8 Magdalena JASIŃSKA 08-08-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 24.14     

7 Matylda PIOTROWSKA 08-01-01 LO z OI Świnoujście(ZP) 19.22     

8 Janina BARCZ 07-01-01 II LO Szczecin(ZP) 18.00     

9 Gabriela SYNORADZKA 07-01-01 LO z OI Świnoujście(ZP) 17.60     

37.46 38.10 36.85 34.60Martyna MLAK

x 31.23 28.00 xMichalina OLECHNOWSKA

x x x 28.33Oliwia WOLANIN

x 21.98 25.60 28.12Oliwia SZULERECKA

x x 24.38 25.35Natasza KUCIABA

x 24.14 22.12 xMagdalena JASIŃSKA

x x 14.85 19.22Matylda PIOTROWSKA

x x x 18.00Janina BARCZ

10.55 13.38 11.10 17.60Gabriela SYNORADZKA
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